[bookmark: _Toc243852731][bookmark: _Toc395347511]РЕШЕНИЕ
0. СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0.  СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 19.09.2019 г. 		                                       №  1.3
 ст-ца Новоясенская

[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773]

О регистрации депутатского объединения партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района и статьей 27 Регламента Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет депутатов Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                 Н.В.Столик